Nachspeisen

r

@ Gratschs Tarte saisonal

@ Rinderroulade Frihling

@ Chinakohl Roulade (vegetarisch)

Beliebte Gerichte

@ Roulade K lassisch
-, .

@ Rinderroulade Saltimbocca
-, .

@ Rinderroulade BBQ

ALKOHOLFREIE GETRANKE
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@ Einsund zwei

16

15

15

17

15



@ Erdinger Weizen alkoholfrei
@ Rhabarber Schorle

Sprite (MITTEL WAY)

Fanta Orange (REUSABLE)

.

Coca-Cola Zero Sugar (REUSABLE)
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Coca-Cola (RETURNABLE)

ALKOHOLISCHE GETRANKE

@ Riesling

@ Pinot Gris

@ Pinot Blanc
@ Merlot Rose
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@ Die Welt der Welt
@ Schwar zriesling
@ Pinot Noir
@ Carlsberg Pilsner
@ Erdwarme

Bevande - Alkoholische Getranke

@ Merlot
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